
Приемник на в.“Заводска трибуна”
Издание на “Арсенал” АД .
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Генерален директор на “Арсенал” АД
Почетен гражданин на община Казанлък

Създател на местната коалиция “Алтернативата на гражданите”
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Сн. Искра  Буюклиева
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720 март 2020 г.
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Спасителят на децата от страшно заболяване
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